PAGE
4

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2018

	№ 29-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 23.10.2008 № 150/436 «О социальных выплатах библиотечным работникам областных и муниципальных учреждений культуры и библиотечным  работникам общеобразовательных организаций области в виде премии имени Альберта Лиханова».

1.2. От 31.07.2014 № 273/508 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 23.10.2008 № 150/436».

1.3. От 19.07.2016 № 112/441 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев